
WALIKOTAMADYA KEPALA DAERAH TINGKAT II BANDUNG ;

Menimbang  : a. bahwa dalam Tahun Anggaran 1978/1979, Kotamadya Daerah Tingkat II
Bandung akan memperoleh bantuan sumbangan dari Departemen
Perhubungan Darat berupa alat alat pengatur lalu lintas (Traffic Light) ex
Luar Negeri sebandyak 22;

                            b. bahwa alat pengatur lalu lintas (Traffic light) yang ada dalam Kotamadya
Daerah Tingkat II Bandung telah menunjukan kondisi kearah berfungsi
seutuhnya (banyak kerusakan-kerusakan teknis, prinsipil) oleh karena itu
perlu dilakukan penggantian Traffic - light dibeberapa lokasi dan
pemasangan baru di tempat2 yang telah disurvey terdahulu;

 c. bahwa didalam menampung aspirasi para Pemborong yang ingin
berpartisipasi didalam pelaksanaan Pemasangan Traffic Light di Kotamadya
Daerah Tingkat II Bandung, perlu adanya suatu Team Panitia yang dapat
melayani secara baik dan melaksanakan tugas penentuan/penunjukan
pemborong yang akan melaksanakan pekerjaan tersebut diatas;

Mengingat : Undang-undang No. 5 Tahun 1974 (L.N. Tahun 1974 No.38 TLN No.3037),
tentang Pokok-pokok Pemerintahan di Daerah ;

MEMUTUSKAN :

Menetapkan :  I. Membentuk Panitia Tender Pemasangan Traffic Light di Kotamadya Daerah
Tingkat II Bandung dengan susunan anggota sebagaimana tercantum dalam
lampiran surat Keputusan ini;

II. Surat Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal penetapannya dan akan
dirubah/diperbaiki sebagaimana mestinya bila kemudian ternyata ada
kesalahan/kekeliruan dalam penetapannya;

Untuk salinan resmi
Sekretaris Kotamadya Daerah,

(Drs. E. SUPARMAN MARTAWIDJAJA)
NIP. 130524790

Walikotamadya Kepala Daerah
Tingkat II Bandung;

ttd.

(H. UTJU DJUNAEDI)

Tanggal
Nomor
Perihal

Lampiran

:  13 Maret 1978.
:  4126/78.
:  Pembentukan Panitia Tender pelaksanaan
   pemasangan Traffic-light di Kotamadya
   Daerah Tingkat II Bandung.
:  1 (satu).

SURAT KEPUTUSAN WALIKOTA KOTAMADYA
BANDUNG;

SALINAN

KOTAMADYA  BANDUNG



SALINAN Surat Keputusan ini disampaikan kepada :

 1. Direktur Jenderal Perhubungan Darat Dep. Perhubungan R.I. di Jakarta.
 2. Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Jawa Barat.
 3. Inspektorat Pemerintahan Wilayah V di Garut.
 4. Kepala Direktorat Pengawasan Propinsi Daerah Tk. I Jawa Barat di Bandung.
 5. Para Anggota Muspida Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung.
 6. Pimpinan DPRD Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung.
 7. Kepala Inspektorat Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung.
 8. Para Kepala Dinas, Kantor, Sub.Dit., Ass. Sekda dan Bendaharawan Sekretariat Kotamadya
    Daerah Tingkat II Bandung.
 9. Para Patih Kepala Pemerintahan Wilayah Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung.
10. Para Camat Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung.
11. Yang berkepentingan untuk dipergunakan seperlunya.



DAFTAR LAMPIRAN SURAT KEPUTUSAN WALIKOTAMADYA
KEPALA DAERAH TINGKAT II BANDUNG
Tanggal : 13 Maret 1978
Nomor : 4126 / 78

SUSUNAN ANGGOTA TENDER PELAKSANA PEMASANGAN ALAT
PENGATUR LALU LINTAS (TRAFFIC LIGHT) KOTAMADYA DAERAH

TINGKAT II BANDUNG

1. Ketua merangkap anggota : Kepala Sub. Direktorat Pembangunan.

2. Sekretaris merangkap anggota : Kepala Dinas Pekerjaan Umum.

3. Anggota : 1. Kepala Sub. Direktorat Keuangan.

2. Sekretaris B.K.L.L. Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung.

3. Kepala Dinas Tata Kota.

4. Kepala Bagian Hukum.

5. Dan Sat Lantas Komtabes 8.6. Bandung.

6. Kepala Wilayah L.L.A.J.R. Bandung.

7. Perwakilan L.L.A.J.R. Propinsi Jawa Barat.

Untuk salinan resmi
Sekretaris Kotamadya Daerah,

(Drs. E. SUPARMAN MARTAWIDJAJA).
NIP. 130524790

Walikotamadya Kepala Daerah
Tingkat II Bandung;

ttd.

(H. UTJU DJUNAEDI).


